
 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğünden: 

 

 

Üniversitemize 2547 sayılı Kanun Hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Kanunun 48. maddesinde ve diğer ilgili 

mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir. 

 
Başvurular, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı günden itibaren son müracaat günü olan tarihe kadar 

https://ubys.omu.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris sayfasından çevrimiçi başvuru şeklinde yapılacaktır. Gerekli açıklamalar 

Üniversitemizin https://www.omu.edu.tr/tr/duyurular adresinde yer almaktadır. 

 

Başvuruda bulunacak adayın Ondokuz Mayıs Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atamalarda Uygulanacak Esaslar Yönergesinde belirlenen koşulları 

sağlaması gerekmektedir. Yönergeye https://unikys.omu.edu.tr adresinden Dokümanlar/Yönergeler kısmından ulaşılabilir. 

 

Belirtilen şartları taşımayan, süresi içerisinde yapılmayan başvuru ile şahsen veya postayla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Bir kişi birden 

fazla                                 kadroya başvuruda bulunamaz. Doktor Öğretim Üyesi ilanına doçent unvanını alanlar veya doçent kadrosunda olanlar başvuramazlar. 

 

(*) Adayların Eğiticilerin Eğitimi sertifikasına sahip olması gerekmektedir. 

 
           

NOT: Son başvuru tarihi 27 Ağustos 2024 Salı  saat 17:00’dır. 
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İLAN  

NO 
ADET UNVAN BİRİM ABD/PROGRAM AÇIKLAMA 

2024/21 1 Profesör Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 
Ortognatik cerrahi, TME ve adli diş hekimliği ile 

ilgili çalışmaları olmak. 

2024/22 1 Profesör Eğitim Fakültesi Eğitim Yönetimi 

Eğitim Yönetimi alanında doçent unvanı almış 

olmak, okul müdürlerinin liderlik davranışları ve 

eğitim politikaları alanlarında çalışmaları olmak.  

2024/23 1 Dr.Öğr.Üyesi Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında 

doktora yapmış olmak, sığınmacıların travmatik 

stres deneyimleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. 

2024/24 1 Dr.Öğr.Üyesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Doktorasını reklamcılık ve tanıtım alanında yapmış 

olmak, ambalaj tasarımı ile ilgili çalışmalar yapmış 

olmak. 

2024/25 1 Profesör İlahiyat Fakültesi 
Kur’an-ı Kerim Okuma ve 

Kıraat İlmi 

Kur'ân-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi ile ilgili 

çalışmalar yapmış olmak. 

2024/26 1 Doçent İletişim Fakültesi 
Radyo Televizyon ve 

Sinema 

Radyo-Televizyon ve Sinema ana bilim dalında 

doktora, sinema alanında doçent unvanına sahip 

olmak, sinema felsefesi ve sinema akımları üzerine 

çalışmalar yapmış olmak. 

2024/27 1 Doçent 
İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi 
Batı Sanatı 

Sanat Tarihi bilim alanında doçent unvanını almış 

olmak ve avrupa mimarisi üzerine çalışmaları 

bulunmak. 

2024/28 1 Profesör Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği 

Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doçent unvanı 

almış olup, yaşlı sağlığı ile ilgili çalışması olmak. 

 

2024/29 1 Doçent Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme Bilimleri 

Beslenme ve Diyetetik alanında doktorasını ve 

doçentliğini almış olmak, multipl skleroz ve 

beslenme konusunda çalışmaları olmak. 

2024/30 1 Profesör Tıp Fakültesi Aile Hekimliği 

Aile Hekimliği alanında doçent unvanı almış olup, 

Tıp Fakültesi eğiticilerin eğitimi programında 

eğitmen olarak görev yapmış olmak. 

2024/31 1 Profesör Tıp Fakültesi Biyofizik (*) 

Radyasyon Biyofiziği alanında çalışması olmak, 

probleme dayalı öğretim sertifikasına sahip olmak. 

 

2024/32 1 Profesör Tıp Fakültesi 
Biyoistatistik ve Tıbbi 

Bilişim (*) 

Sağlık alanında istatistiksel kalite kontrol 

yöntemleri konusunda deneyimli olmak.  

2024/33 1 Doçent Tıp Fakültesi Radyoloji 

 

Omuz eklem kapsülünün ultrasonografik 

değerlendirilmesi ile ilgili çalışması olmak. Kas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

iskelet ultrasonografisi konusunda sertifika sahibi 

olmak. 

 

2024/34 1 Doçent Tıp Fakültesi Genel Cerrahi (*) Karaciğer nakli konusunda deneyimi olmak.  

2024/35 1 Doçent Tıp Fakültesi 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 

ve Hastalıkları 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

alanında doçent unvanı almış olmak, okula başlama 

yaşının düşürülmesinin dikkat eksikliği 

hiperaktivite bozukluğu tanısına etkisi üzerine 

çalışması olmak 

2024/36 1 Doçent Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 
Göğüs Hastalıkları alanında doçent unvanı almış 

olmak. 

2024/37 1 Dr.Öğr.Üyesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 
Çocuk nöroloji yan dal uzmanı olmak. 

2024/38 1 Dr.Öğr.Üyesi Tıp Fakültesi Nöroloji 

Nöroloji uzmanı olmak, beyin damar hastalıkları 

invaziv tedavisi konusunda deneyimi olmak 

 

2024/39 1 Dr.Öğr.Üyesi Tıp Fakültesi Anatomi 

Gubernakalum gelişimi ve stereolojik yöntemlerle 

çalışmalar yapmış olmak, ingilizce tıp programında 

en az 5 (beş) yıl  eğitim vermiş olmak. 


